Numer zamówienia PL20002630-4; Nr IBAN: PL85114020040000320281127045; Nr SWIFT:
BREXPLPWMBK; Małgorzata Burczyńska, gosia@nextgames.pl, 572 213 775

Lp. Usługa Ilość Data Wartość
netto

Stawka
VAT

Wartość
VAT

Wartość
brutto

1 Organizacja gry 1 08/03/2024 2,000.00 23% 460.00 2,460.00

Razem słownie: Dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt i 00/100 PLN Razem w PLN 2,000.00 460.00 2,460.00

ZAPŁACONO DO ZAPŁATY WALUTA

0.00 2,460.00 PLN

.....................................
Fakturę wystawił(a)

.....................................
Fakturę odebrał(a)